celebrada el día 17 de mayo de 1984 con 
la asistencia total del capital social adop­
tó por unanimidad y entre otros, los si­
guientes acuerdos:

Reducir el capital en la cantidad de 
l.loo pesetas por acción, reintegrando a 
los accionistas la cantidad de treinta y 
nueve millones novecientas treinta mil 
(39 930 000) pesetas, y dejando para lo 
sucesivo un capital social de veinticinco 
millones cuatrocientas diez mil pesetas 
(25.410.000), integrado por 38.300 acciones 
al portador de 700 pesetas de valor no­
minal cada una de ellas.

Madrid, 25 de mayo de 1084.—El Se­
cretario—8.833-C. l.“ 1-6-1084

SOCIEDAD ANONIMA CROS

Junta general ordinaria

Se convoca Junta general ordinaria de